KVEHT: 12 TH "H. @, Baruapos" -~ CEC

CEDFOTHA BEZDFOCT 34 EATRHCORH CFETKH
a7 01.01. [0 30.06.2018 1A,

30/08/2018
2052445

CiF. i

CHETKA

HRYAMHD CAMID

OBOFOTH

KPARHD  CARAD

HAMNEROBAHKUE

BEBUT KPENT

JEBHT

KPERNT

AEBHT KPERUT

100t
10602
1101
11011
11012
11043

Fasnonaraes garsrran
Fasnonaraen karwman no VECO
AKYFYIVDAKO M3MTE Ha HETHM kT
RIYFYTIMDAHD HEMB B3 HETHH aKT
ARYINMDAHD. MBITE HA HETHA aKT
AAYIADAHD MBS HA HETHY KT

& CPETKA 1101

1102
1201
12011
12012
12013

ByrL I HaMLOT MSBLHENS. J8H0
Marereme Ha WeT.akT 8a nepvog
HameHenre Ha HET.AKT 23 repuon
HaveHEHME Ha HET.AKT 33 Nepiol
HaMEHEHWE HA HET.&KT 34 Nepop

34 CFETKA 1201

1202
30203
4010
40101
40102
40103

MpUpacT/HaM. HET.AKT.OT HEB. J-T
MaTepuan

SAMAEEHAA KH SOCTAB-MAUA
JamnEERE KEM J0CTRESA
JAMANEHMA KM SO0 TAR LM
Jamnaenn GF QOCTAEMM

3A OFETKA 4010

4211
4241
42611
42612
42613

SaemEsHME Ku PABOTHIUM 1 Chy
Baetamsn OT ropomeTHM g
BearaHR OT MOAoT-ETHA Nkt
Beeramn OT NOJOTHETHA M
Boeman 0T MOOOTHRTHE AMUA

A CrETKA 4261

4393
4510
4323
4555
4356
4357
4514
44141

-a wwt B 23 BracTanOBRBaHE H
Samempenn za S

Tpyrv samemsenan nogcextop LD
Famsem ¢ i)

Pazveti 3a 308 za HIOK
Fazsemn HM 2ap. newc. oomryps
Bperenii Gesnuie.zasd ot bag
Bpevionm Eeamixe.2aemi ot B

A OFETHA 4414

45H2
4564

Fassema sa remt v p-mi 88 HEDw
Fazweit 2a ro.m pasED ofugmw

11427.92
911,48

42915.74

487,45
2164.58

464477

4539920

10181498

10181.48

519.00
.14
319.00
13535.49
456,12
29145

206245

216454

4646.59

&399.20

1016148

10151.48

31%.00
iM.14

1333.49
436.12
231.46

11427.92
711.48

17339.40

42596.74

0.00



KIVEHT: 12 TET "H. #. Baruapos® - CEC

DEOPOTHA BENOMOCT 34 BANGHODEA CPETIM
07 01.01. [0 30.06.2018 OR.

SA06/2018
20324245

£, 2

HRYATHD CARAD OEOPGTH EPARHD CANAD
CHETKA HAUNEHOBAHKE - -
REGHT KPEANT { BEBMT | KPERMT REEHT { KPERUT
i
45641 Fas-4eti 2a rp.a pazED otupHu 1142752 739511 2728
45842 Pamqetv 23 (DM paz. bED ofugHm 59i1.48 5540.48 370.80
44845 Fasqema 8a rp.i pas.CEC obupnd
A CHETKA 4684 1733940 1489579 244541
4887  Bestlawan 0T GDyVW BeBMTOpu
4897 Bammmenen K kpeMTOpK H048.87 9048687
4970 Kopopex-B za zamawend ke B0 415,74 31900 259474
0131 Tek.Bank.c-¥m 8 ne.~04-1F-01
0132 Tex.Bank.c-mm B ns,~04-5F-057
136 Tew.Bank.c-k B neHurepuer
34 CHETHA 5013
G011 Pasx.2a wanuenaporn HaTEDWanM 478,87 478,89
012 Pasuomi 8a xpaMa 21.00 21.00
014 Pasx.za y4etMu Matepuani
015 Fasxomt 2a rocTenew wp u pat 733,00 75300
8017  Fasxom 8a wOWCYMAT.2a Xapayep 172,00 192,00
4019 Fasxomi sa mp.mavepuand 1141.%4 1141.%4
022 Pasxomi 33 TpacropT 36197 378157
029  Ip.pasxomt 33 BLHWMM VCHVTH 287,00 2700
4042 Pazsxoms 23 3armatd M B-HAR 069,20 A0467.20
00 P-pi 23 BBH-R MO MSELHTD.IPaE 330.00 530,00
&031  F-mi za 00 852,51 882,31
8052  Paswopd 33 3 275,72 2372
008 Pasxom sa 30 140.85 140,83
H0%3  Pasx.sa sOMaupposit B CTPAaHAaT 9508 275588
G094 Pasy.za KOMAHIMDOBKM B 4yWEMHA anB3.45 BoE3.65
46203 Pasxomi g2 sacTpaxopane H3.45 " 83.45
7372 Fean.otp.sypc.pasn.or sanyTa
734 Kacomd Tpamcoeps ov\sa OBUMHM
73281 Kacow TpaHcepM oT\sa ofipHm
73242 Kacoms Tpancgepr om\aa bl 209167 7917.76 826,07
73243 Kacomw tpanceepi or\aa oRpeM
34 [FETKa 7524 291,87 791776 2609
73852 Kacoew tpascgepu FECS yewrp.ym 319,00 3500
7601 Byp.uexacoest Tppu Bemeer—{ED
7613 Tpexerpnenm M2 or nopcexvop LY
F4 KHEHTA H025%5. 14 40505, 14 5e5.30 Ha762. 23 S 25

HA OTE . 0 g w R,




WHEMT: 12 TET "H. #. Barwapog® — CFC

CECFOTHA BEIOMOCT 34 SAIRAWHIOBM CFETIM
07 01.01. 00 30.06.2018 Iojp.

3070672018
20745

EfFe 1

i HAYAMHD CARAD OROFGTH f KPAAHD  CANAD ‘
CHETKA HAUMEHOBAHHE 1 , | ?
[ et [ keemur MEMT | WPEMT | pgeW KPEMT |
g i 1 i |
X0 Toetw samasend no qoroeon
002 Thoemd samasensd 1o Soroson
A CHETHA 7200
F00  ERSH-MM AHTAREHTH 33 Pagropa
801 Beni awramenTd © HES-HA DA 1273680 12736.80
7805  Feanuavpawd asr.-pes mnamgake 127346.80 12736,80
60 Bramakeanid HOBM Sa-HAR 34 pas 12734.80 1275660
9904 Kuaw =a eMEnMOTEK:
P95 b.akmied B VOTRETIC.HA pas
9071 LB B VNOTD .M. HA paz 1445.00 1445.00
34 OETHA 9909 1845.00 144500
-,
T4 dum-He Ha pasxk.sa creTea Ha EC -5.5447,% 19447 .74
7951 Kopecrosgpad CKa 3a85.Cki 733.00 733,00
77811 Kopecrowp@aua C-xa BagB.c-ku 712.00 712.00
A FETHA 9981 1645.00 1445.00
989  Kop~wa Cka 32 3af-BW nacHew 32184.76 32184.76
38 WHEHTA 344,58 A45566.56 84366, 56
HETOTBI: MRLCHETORDMIER:

5




